anuncios2@oparana.com.br

ClassificadosClassificados
1 - O Paraná Quinta-feira, 12 de dezembro de 2024

Utilidade Pública

Edição 14.498

Terrenos no Jd. Mantovani em Casca-
vel. Loteamento com +500 residênciais
construídas, 5 prédios, supermercado,

restaurante e transporte público.

VENDE-SE

Entrada de 15% e o saldo
financiado em até 80 vezes  CONDIÇÕES:

preços a partir de

R$ 105.000,00

(45)99952-4555
(45)3225-1244

ENTRE EM CONTATO

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE
LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA

NELSON PADOVANI & CIA LTDA., CNPJ:
03.357.017/0001-99, com sede em Cascavel-PR, na Ave-
nida Brasil, n.3965, torna público que  irá requerer  ao
IAT Instituto Água e Terra, a Licença Ambiental Sim-
plificada para o LOTEAMENTO JARDIM DANIELLE
a ser implantado NO LOTE Nº 302-A-1 do 11º Períme-
tro São Francisco ou Lopeí  com Área de 44.042,00m²,
localizada no Perímetro Urbano de  CASCAVEL-PR.

IMOBILIÁRIA
PARANHOS

Apto. RES. CASCAVEL, Rua
Francisco Bartinik, térreo, 03
quartos e d+dependências,
reformado com cozinha planejada,
interfone, cerca elétrica, garagem
coberta, R$ 250.000,00, poderá
ficar locado.
45-99155-6699 Creci J07222
  CI-212733.

W. SERAFIM VENDE
Apart. no Centro, 11° andar com
elevador, 3 quartos sendo 2 suítes,
mais dependências, churrasqueira
na sacada com total de 350m², área
total sendo 177m², área privativa
por apenas R$ 1.550.000,00.
Informações F:(45)9 9922-7904.
Willian Serafim. CRECI19806f
CI-212710.

W. SERAFIM VENDE
Vende apart. No Universitário,
6° andar com elevador, 2 quartos
mais dependências churrasqueira
na sacada com total de 61m² área
total sendo 50m² área privativa
por apenas R$ 250.000,00 maiores
informações. F: (45) 99922-7904
Willian Serafim CRECI 19806f
  CI-212722.

W.SERAFIM VENDE
Prédio por R$ 1.100.000,00 sendo
um conjunto de kit nets na região
do Universitário. Contendo mais
de 370m² dividido em 10 unidades,
já alugadas com renda atual de
aprox. R$ 8.000,00l, para maiores
informações F: (45)99922-7904.
Willian Serafim, creci19806f  CI-
212714.

W. SERAFIM VENDE
Vende casa no Jardim União com 1
suíte 2 quartos mais dependências,
com sobra de terreno por apenas
R$ 330.000,00 F: (45) 99922-7904
Willian serafim Creci 19806f.  CI-
212728.

W. SERAFIM VENDE
Vende sobrado no Country, com
124m² de construção sendo em
condomínio, 1 suíte, 2 quartos
mais dependências. Próximo
a Rua Manaus, fácil acesso ao
centro e saídas para rodovias.
Por apenas R$ 590.000,00. F:
(45) 99922-7904 Willian Serafim
CRECI 19806f.
  CI-212715.

W. SERAFIM VENDE
Vende sobrado no Maria Luíza
próximo a av. Carlos Gomes
terreno contendo 420m² sendo
15m de frente com área construída
de 400m² por apenas R$
1.400.000,00 maiores informações
F: (45) 99922-7904 Willian
Serafim CRECI 19806f
  CI-212723.

W. SERAFIM VENDE
Vende sobrado no Tropical com
aprox. 150m² de área construída,
sendo 98m² averbado, suíte, 2
quartos, vaga para 2 carros, alguns
móveis planejados, ambientes
climatizados, ótima localização,
rua sem saída, por apenas R$
620.000,00. Agende sua visita, F:
(45) 99922-7904 Willian Serafim
CRECI 19806f.  CI-212718.

W.SERAFIM VENDE
Vende casa no Pioneiros
Catarinense com 135m² de
construção e terreno com 360m²
por apenas R$ 650.000,00. F:(45)
99922-7904 Willian Serafim creci
19806f  CI-212727.

W. SERAFIM VENDE
Vende imóvel (industrial,
comercial) frente BR 277 com
aprox. 15m de testada para a
mesma, área total de aprox.
1.050m² contendo um barracão de
aprox. 270m², ótima localização
por apenas R$ 1,200.000,00. F:
(45) 99922-7904  Willian Serafim
CRECI 19806f.  CI-212717.

IMOBILIÁRIA
PARANHOS

Vende lote com 360m² no
Brasmadeira, Rua Rio Bonito. R$
360.000,00. F: (45) 99155-6699
CRECI J07222.  CI-212734.

IMOBILIÁRIA
PARANHOS

Vende lote com 455m² (13x35)
no Cancelli, Rua Alcir da Motta,
murado (preservação permanente).
R$ 300.000,00. F: (45) 99155-
6699 CRECI J07222.  CI-212732.

IMOBILIÁRIA
PARANHOS

Vende Lote com 1050m² (25x42)
na região Central, Rua Vitória,770.
R$ 2.550.000,00. F: (45) 99155-
6699 CRECI J07222.  CI-212735.

IMOBILIÁRIA
PARANHOS

Vende Área com 4.633m² no 14
de Novembro, frente para a Rua
Souza Naves Sul, a 300m da
Petrocon, ao lado da Metalúrgica
Turmina, R$ 2.200,000,00. F: (45)
99155-6699 CRECI J07222.  CI-
212730.

IMOBILIÁRIA
PARANHOS

Vende lote com 962m² (17,50x55)
no Country, Rua Rio Grande do
Norte, entre as Ruas 13 de Maio
e Tiradentes. R$ 2.000.000,00.
Aceita carros e parcelamento. F:
(45) 99155-6699 CRECI J07222.
CI-212731.

W. SERAFIM VENDE
Área industrial ou comercial de
21.000m² por apenas R$ 180,00
m². Informações (45)9 9922-7904
Willian Serafim. CRECI 19806f
CI-212709.

W. SERAFIM VENDE
Terreno no Alto Alegre, medindo
13x40 totalizando 520m² acima
do nível da rua por apenas R$
550.000,00. Informações (45)9
9922-7904 Willian serafim Creci
19806F  CI-212711.

W. SERAFIM VENDE
Imóvel comercial na região do
Ato Alegre, terreno com área de
360m² e área construída de 300m²
por apenas R$ 1.300.000,00.
Informações (45)9 9922-7904
Willian serafim. Creci 19806F;  CI-
212712.

W. SERAFIM VENDE
Terreno no condomínio Paysage
Felicita, medindo 10x20
totalizando 200m², por apenas R$
340.000,00. Informações (45)9
9922-7904 Willian serafim. Creci
19806F;  CI-212713.

W. SERAFIM VENDE
Vende terreno no Bairro Siena
medindo 10x20 plano com
frente sol nascente por apenas
R$ 235.000.00 Para maiores
informaçõe F:(45) 99922-7904
Willian Serafim CRECI 19806f
CI-212721.

W. SERAFIM VENDE
Vende fazenda de 330 alq.
prox. Cascavel com 70 alq.
mec. com estrutura para
pecuária pronta, sendo piquetes,
barracões,reservatórios de água,
casas por apenas 1.200 sacas de
soja por alq. F: (45) 99922-7904
Creci 19806f  CI-212725.

W. SERAFIM VENDE
Vende terreno com 200m² em
condomínio fechado, localizado
em Cascavel-PR, acesso pelo
prolongamento da avenida Barão
do Rio Branco, próximo ao
Ceasa, sendo uma das regiões que
mais cresce, o condomínio conta
com portaria, salão de festas,
estacionamento para visitantes,
cerca elétrica, liberado para
construção, com várias casas já
em andamento, ótima opção para
investimento ou para construção
de seu lar, com uma linda vista da
cidade, por apenas R$ 220.000,00.
F: (45) 99922-7904 Willlian
Serafim. CRECI 19806f.  CI-212716.

W. SERAFIM VENDE
Vende chácara de 2 alq. sendo área
de pastagem excelente para sua
futura Casa de Campo por apenas
R$ 700.000,00, aceita troca até
60% do valor. F: (45) 99922-7904
Willian Serafim CRECI 19806f.
CI-212724.

W. SERAFIM VENDE
Chácara com 2 alq. sendo aprox.
1,5 alq. mec. em Cascavel a
aprox. 3 km da BR 277, ótima
localização, com casa de alvenaria,
casa de madeira, reserva de mata
nativa, apenas R$ 800.000,00.
Informações (45)9 9922-7904.
Willian Serafim. CRECI 19806f
CI-212708.

W. SERAFIM VENDE
Vende chácara de 20.000m² prox.
Carlos Gomes, sentido Rio da
Paz, sem benfeitorias, com rio
no fundo, sendo uma área plana
mecanizada e com uma reserva
de mata nativa por apenas R$
950.000,00. F: (45) 99922-7904.
Willian Serafim CRECI 19806f
CI-212726.

W. SERAFIM VENDE
Vende fazenda de 50 alq. com
aprox. 10 alq. mec. em Santa
Tereza, bem localizada, por apenas
45.000 sc de soja, podendo ser
negociado, entrada mais 3 anos. F:
(45)  99922-7904 Willian Serafim
CRECI 19806f.  CI-212719.

TRAGO SEU AMOR
Especialista em união de
casais. Amarração definitiva,
afastamentos de rivais, trago
quem você ama para sempre a
seus pés, rindo ou chorando. Fone:
wathsApp. (45) 99118-1500.  CI-
212874.

Jornal O Paraná
Quinta-feira, 12 de dezembro de 2024 Edição 14.4982 Editais

Jornal O Paraná
Quinta-feira, 12 de dezembro de 2024Edição 14.498 3Editais

Jornal O Paraná
Quinta-feira, 12 de dezembro de 2024 Edição 14.4984 Editais

Jornal O Paraná
Quinta-feira, 12 de dezembro de 2024Edição 14.498 5Editais

CONTINUA 6

Jornal O Paraná
Quinta-feira, 12 de dezembro de 2024 Edição 14.4986 Editais

CONTINUA 7

Jornal O Paraná
Quinta-feira, 12 de dezembro de 2024Edição 14.498 7Editais

CONTINUA 8

Jornal O Paraná
Quinta-feira, 12 de dezembro de 2024 Edição 14.4988 Editais

Juntos contra a

Faça sua parte!

Não deixe água parada!

Se sentir sintomas
procure um médico!

Use repelente!

DENGUE

Faça a sua Doação da Sorte
e dê esperança a quem mais precisa.
Ajude o UOPECCAN e
concorra a sorteios.
Você faz a diferença e
todo mundo sai ganhando.

Doação da Sorte é um
produto criado em parceria
pela Bens Seguradora e
pela Icatu Seguros para
apoiar o Hospital do Câncer
UOPECCAN.

Veja como funciona:

Você faz a sua Doação da Sorte.

Parte da doação vai para
o Hospital UOPECCAN.

E você já começa a concorrer a um
sorteio que pode te dar um prêmio de
até 10.000 vezes o valor da sua doação!

Título de pagamento único Filantropia Premiável, Icatu Capitalização S/A, CNPJ 74.267.170/0001-73. Ao contratar,
consulte as Condições Gerais e as características essen- ciais. É proibida a venda para maiores de 16 anos. Após
a realização do sorteio, do término do prazo de vigência ou do cancelamento do seu Título de Capitalização, seu
prêmio estará disponível para pagamento peço prazo prescricional de 5 anos. O valor de resgate deste título será
revertido para o HOSPITAL DO CÂNCER UOPECCAN, entidade beneficente de assistência social, certificada nos
termos da regulamentação vigente, caso não haja comunicação do subscritor à sociedade de capitalização sobre
a desistência da cessão, até o dia anterior à realização do primeiro sorteio previsto no título de capitalização. SAC
Icatu Capitalização 0800 286 0109. Ouvidoria Icatu Seguros 0800 286 0047. *Bruto de Imposto de Renda de (-25%).

Use o QR Code e saiba mais

A partir de
R$ 5,00 você já
 está ajudando
e concorrendo!

Jornal O Paraná
Quinta-feira, 12 de dezembro de 2024Edição 14.498 9Editais

TODOS JUNTOS

CONTRA A
Evite o acúmulo de água em pneus, latas e garrafas.

PREVENIR É A MELHOR FORMA DE REMEDIAR!

Mantenha sempre fechada a tampa do reservatório de água.

Mantenha a tampa do lixo sempre fechada também.

Preencha os pratinhos ou os vasos de planta com areia.

Mobilize seus vizinhos e sua comunidade para ajudar a combater o
mosquito transmissor da dengue.

		2024-12-12T08:38:36-0300
	Cascavel -PR
	JORNAL OPARANA S A:21819026000136
	Eu sou o autor deste documento